
三明市林木苗木供应信息

                                                                                                           时间：2022年6月1日

树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计 合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上

三明市合计 2232.3  1627.5  243.4  118.0  243.4 1652.1  1207.5 182.0  84.0  198.6 560.2 420.0 61.4 34.0  44.8  市种苗站 05988863185

半枫荷 沙县红豆苗业专业合作社 10 5 5 10 5 5 何绍福  13395989198

半枫荷 沙县金德苗木有限公司 2 2 2 2 杨金德  13306082068

檫木 清流县枫荷育苗专业合作社 8 8 8 8 刘桂旺  13860585557

檫木 清流县绿新苗木专业合作社 8 8 8 8 刘贵明  13799197898

檫木 清流县稳生苗圃 4 4 4 4 刘木生  13306088979

檫木 清流县兴绿花卉苗木有限公司 5 5 5 5 李文兴  13860514309

檫木 清流县远华苗木专业合作社 5 5 5 5 刘远华  13459884298

檫木 清流县嵩口新生苗木专业合作社 25 25 20 20 5 5 林贵生  13859423263

檫木 清流县嵩口新祥苗圃 4 4 4 4 李桂祥  13799197986

檫木 清流县嵩口镇欣毅苗圃 3 3 3 3 刘晓欣  13666021056

檫木 清流县嵩口镇兴绿苗圃 4 4 4 4 李文兴  13860514309

杜英 建宁县隆宏农业开发有限公司 0.7 0.7 0.7 0.7 陈义福  18065885177

杜英 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 10 10 10 10 魏太清  18859878655

杜英 清流县枫荷育苗专业合作社 10 10 8 8 2 2 刘桂旺  13860585557

杜英 清流县金新苗木专业合作社 2 2 2 2 刘文华  18750801877

杜英 清流县立新苗木花卉有限公司 13 13 8 8 5 5 刘希彬  13385098001

杜英 清流县立新艺林苗圃 2 2 2 2 张瑞彬  13950998079

杜英 清流县绿林苗木专业合作社 12 12 12 12 李广兴  13459883609

杜英 清流县稳生苗圃 2 2 2 2 刘木生  13306088979

杜英 清流县嵩口新祥苗圃 4 4 4 4 李桂祥  13799197986

杜英 清流县嵩口镇兴绿苗圃 18 18 8 8 10 10 李文兴  13860514309

枫香 大田县超荣苗圃 10 10 10 10 高超荣  13850808263

枫香 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 20 20 20 20 魏太清  18859878655

枫香 清流县枫荷育苗专业合作社 24 24 20 20 4 4 刘桂旺  13860585557

枫香 清流县锦绣绿化苗木专业合作社 20 20 10 10 10 10 陈娟秀  13859156399

枫香 清流县立新苗木花卉有限公司 20 20 16 16 4 4 刘希彬  13385098001

枫香 清流县龙津镇丰晟苗木经营部 8 8 8 8 林清山  18059473555

枫香 清流县绿林苗木专业合作社 20 20 15 15 5 5 李广兴  13459883609

枫香 清流县绿新苗木专业合作社 12 12 12 12 刘贵明  13799197898

枫香 清流县稳生苗圃 8 8 8 8 刘木生  13306088979

枫香 清流县源丰林业开发有限公司 20 20 20 20 施名灯  13850851533

枫香 清流县嵩口新生苗木专业合作社 18 18 8 8 10 10 林贵生  13859423263

枫香 清流县嵩口新祥苗圃 6 6 6 6 李桂祥  13799197986

枫香 清流县嵩口镇销丰苗木场 9 9 9 9 刘远生  13960570581

枫香 清流县嵩口镇欣毅苗圃 12 12 12 12 刘晓欣  13666021056

枫香 清流县嵩口镇兴绿苗圃 20 20 10 10 10 10 李文兴  13860514309

枫香 清流县嵩口镇一建苗圃 4 4 4 4 魏国建  13459880705

枫香 清流县嵩口镇友群苗圃 4 4 4 4 魏国钰  15059011276

枫香 三明兴林种苗花卉试验场有限责任公司 0.7 0.7 0.7 0.7 吕丽霞  05985593997
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树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计 合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上

枫香 沙县茶丰峡绿林苗木种植专业合作社 24 22 2 22 20 2 2 2 余美茂  13850809491

枫香 尤溪县诚祥苗圃有限公司 5 5 5 5 陈金豪  13306089562

红豆杉 明溪县沃林红豆杉开发有限公司 120 120 120 120 周贵斌  13860540828

红豆树 沙县港丰苗木种植有限公司 5 5 5 5 江建忠  18750855366

红豆树 沙县红豆苗业专业合作社 16 2 14 12 2 10 4 4 何绍福  13395989198

红锥 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 5 5 5 5 魏太清  18859878655

红锥 清流县绿林苗木专业合作社 4 4 4 4 李广兴  13459883609

红锥 明溪县恒丰林业有限责任公司 1 1 1 1 曾安锋  13806976959

乐昌含笑 建宁县隆宏农业开发有限公司 1.8 1.8 1.8 1.8 陈义福  18065885177

闽楠 大田县芳彩林业劳务队 10 8 2 10 8 2 张芳彩  13960506892

闽楠 建宁县金铙山珍稀植物有限公司 13 8 2 3 13 8 2 3 徐家盛  13605978501

闽楠 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 10 10 10 10 魏太清  18859878655

闽楠 清流县枫荷育苗专业合作社 8 8 5 5 3 3 刘桂旺  13860585557

闽楠 清流县锦绣绿化苗木专业合作社 10 10 10 10 陈娟秀  13859156399

闽楠 清流县立新苗木花卉有限公司 20 20 15 15 5 5 刘希彬  13385098001

闽楠 清流县绿林苗木专业合作社 4 4 4 4 李广兴  13459883609

闽楠 清流县绿新苗木专业合作社 10 10 10 10 刘贵明  13799197898

闽楠 清流县嵩口新生苗木专业合作社 15 15 5 5 10 10 林贵生  13859423263

闽楠 清流县嵩口镇欣毅苗圃 10 10 10 10 刘晓欣  13666021056

闽楠 清流县嵩口镇兴绿苗圃 2.5 2.5 2.5 2.5 李文兴  13860514309

闽楠 沙县茶丰峡绿林苗木种植专业合作社 2 2 2 2 余美茂  13850809491

闽楠 沙县金德苗木有限公司 20 20 20 20 杨金德  13306082068

闽楠 永安市林木种苗技术中心 16 16 16 16 蔡锡爱  13859112661

闽楠 三明市三元区楼源苗圃 5 5 5 5 阮训清  13850899773

木荷 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 28 28 28 28 魏太清  18859878655

木荷 清流县枫荷育苗专业合作社 30 30 22 22 8 8 刘桂旺  13860585557

木荷 清流县金新苗木专业合作社 8 8 8 8 刘文华  18750801877

木荷 清流县锦绣绿化苗木专业合作社 20 20 12 12 8 8 陈娟秀  13859156399

木荷 清流县立新苗木花卉有限公司 17 17 12 12 5 5 刘希彬  13385098001

木荷 清流县立新艺林苗圃 4 4 4 4 张瑞彬  13950998079

木荷 清流县龙津镇丰晟苗木经营部 4 4 4 4 林清山  18059473555

木荷 清流县绿新苗木专业合作社 50 50 40 40 10 10 刘贵明  13799197898

木荷 清流县稳生苗圃 12 12 12 12 刘木生  13306088979

木荷 清流县兴绿花卉苗木有限公司 20 20 20 20 李文兴  13860514309

木荷 清流县远华苗木专业合作社 20 20 20 20 刘远华  13459884298

木荷 清流县嵩口新生苗木专业合作社 18 18 8 8 10 10 林贵生  13859423263

木荷 清流县嵩口镇销丰苗木场 33 33 7 7 26 26 刘远生  13960570581

木荷 清流县嵩口镇欣毅苗圃 12 12 12 12 刘晓欣  13666021056

木荷 清流县嵩口镇兴绿苗圃 24 24 24 24 李文兴  13860514309

木荷 清流县嵩口镇一建苗圃 4 4 4 4 魏国建  13459880705

木荷 清流县嵩口镇友群苗圃 3 3 3 3 魏国钰  15059011276

木荷 福建省沙县官庄国有林场 100 100 100 100 廖燕瑜  13960535671

木荷 沙县茶丰峡绿林苗木种植专业合作社 8 8 8 8 余美茂  13850809491
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树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计 合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上

木荷 沙县金德苗木有限公司 10 10 10 10 杨金德  13306082068

木荚红豆 沙县红豆苗业专业合作社 4 3 1 4 3 1 何绍福  13395989198

木荚红豆 沙县区林业苗圃有限公司 2.4 2.4 2.4 2.4 鲍信坤 15959830003

南方红豆杉 福建振源农林实业实业有限公司 2.5 2.5 2.5 2.5 陈辉  13859157786

南方红豆杉 建宁县溪源乡绿园苗木种植基地 1.8 1.8 1.8 1.8 余文发  13559881180

南方红豆杉 明溪县恒丰林业有限责任公司 35 25 10 15 15 20 10 10 曾安锋  13806976959

南方红豆杉 沙县港丰苗木种植有限公司 15 15 15 15 江建忠  18750855366

乳源木莲 沙县茶丰峡绿林苗木种植专业合作社 1 1 1 1 余美茂  13850809491

山乌桕 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 20 20 10 10 10 10 魏太清  18859878655

山乌桕 清流县嵩口镇友群苗圃 15 15 15 15 魏国钰  15059011276

湿地松 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 30 30 30 30 魏太清  18859878655

湿地松 清流县绿林苗木专业合作社 20 20 20 20 李广兴  13459883609

湿地松 清流县嵩口新生苗木专业合作社 30 30 30 30 林贵生  13859423263

水杉 沙县凤岗广育家庭农场 0.3 0.3 0.3 0.3 朱金莲  13850829685

酸枣 清流县枫荷育苗专业合作社 3.5 3.5 3.5 3.5 刘桂旺  13860585557

台湾杉 清流县嵩口新祥苗圃 9 9 6 6 3 3 李桂祥  13799197986

台湾杉 清流县嵩口镇欣毅苗圃 6 6 6 6 刘晓欣  13666021056

无患子 福建源华林业生物科技有限公司 171 50 76 45 171 50 76 45 翁学煌  13666970057

油茶 建宁县恒丰种苗有限责任公司 70 40 30 40 40 30 30 陈喜英  05983982663

油茶 福建省清流县苗圃 30 30 30 30 杨燕昌  13960526816

油茶 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 50 50 50 50 魏太清  18859878655

油茶 清流县枫荷育苗专业合作社 5 5 5 5 刘桂旺  13860585557

油茶 清流县金新苗木专业合作社 15 15 15 15 刘文华  18750801877

油茶 清流县锦绣绿化苗木专业合作社 40 40 40 40 陈娟秀  13859156399

油茶 清流县立新苗木花卉有限公司 120 60 60 120 60 60 刘希彬  13385098001

油茶 清流县立新艺林苗圃 15 15 15 15 张瑞彬  13950998079

油茶 清流县龙津镇丰晟苗木经营部 10 10 10 10 林清山  18059473555

油茶 清流县绿林苗木专业合作社 35 35 35 35 李广兴  13459883609

油茶 清流县绿新苗木专业合作社 5 5 5 5 刘贵明  13799197898

油茶 清流县稳生苗圃 25 25 25 25 刘木生  13306088979

油茶 清流县嵩口新生苗木专业合作社 50 50 50 50 林贵生  13859423263

油茶 清流县嵩口新祥苗圃 25 25 25 25 李桂祥  13799197986

油茶 清流县嵩口镇销丰苗木场 17 17 10 10 7 7 刘远生  13960570581

油茶 清流县嵩口镇欣毅苗圃 10 10 10 10 刘晓欣  13666021056

油茶 清流县嵩口镇兴绿苗圃 30 30 30 30 李文兴  13860514309

油茶 清流县嵩口镇一建苗圃 10 10 10 10 魏国建  13459880705

油茶 清流县嵩口镇友群苗圃 10 10 10 10 魏国钰  15059011276

油茶 沙县金杉种植专业合作社 13 13 13 13 邓法武  13859428215

油茶 福建省沈郎生物科技集团有限公司 32 20 12 20 12 12 沈郎办公室  05986325817

樟 福建兴荣泰建设发展有限公司 3.1 3.1 3 3 0.1 0.1 连艳梅  15160619592

樟 建宁县隆宏农业开发有限公司 4.5 4.5 4.5 4.5 陈义福  18065885177

樟 建宁县培芳园林绿化有限公司 3.1 3.1 0.1 0.1 3 3 余睿奇  18750816023

樟 建宁县众盈生态农业发展有限公司 2 2 2 2 张启云  13960562887
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树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计 合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年生以上

樟 清流县枫荷育苗专业合作社 2 2 2 2 刘桂旺  13860585557

樟 清流县立新苗木花卉有限公司 6 6 4 4 2 2 刘希彬  13385098001

樟 清流县绿林苗木专业合作社 4 4 4 4 李广兴  13459883609

樟 清流县稳生苗圃 2 2 2 2 刘木生  13306088979

樟 清流县嵩口新祥苗圃 2 2 2 2 李桂祥  13799197986

樟 清流县嵩口镇销丰苗木场 10 10 3 3 7 7 刘远生  13960570581

樟 清流县嵩口镇兴绿苗圃 10 10 2 2 8 8 李文兴  13860514309

樟 沙县茶丰峡绿林苗木种植专业合作社 0.4 0.4 0.4 0.4 余美茂  13850809491

樟 沙县恋绿园林有限公司 0.5 0.5 0.5 0.5 王永贵  13960559432

钟萼木 福建兴荣泰建设发展有限公司 3 3 3 3 连艳梅  15160619592

醉香含笑 福建省嵩清园林绿化工程有限公司 10 10 10 10 魏太清  18859878655

醉香含笑 清流县枫荷育苗专业合作社 1 1 1 1 刘桂旺  13860585557

醉香含笑 清流县金新苗木专业合作社 1.5 1.5 1.5 1.5 刘文华  18750801877

醉香含笑 清流县立新苗木花卉有限公司 7 7 4 4 3 3 刘希彬  13385098001

醉香含笑 清流县立新艺林苗圃 3 3 3 3 张瑞彬  13950998079

醉香含笑 清流县绿林苗木专业合作社 9 9 6 6 3 3 李广兴  13459883609

醉香含笑 清流县稳生苗圃 2 2 2 2 刘木生  13306088979

醉香含笑 清流县嵩口镇销丰苗木场 3 3 3 3 刘远生  13960570581

醉香含笑 清流县嵩口镇欣毅苗圃 7 7 7 7 刘晓欣  13666021056

醉香含笑 清流县嵩口镇一建苗圃 3 3 3 3 魏国建  13459880705
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